Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 23 de Março de 2020 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VIII/ Nº 042 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2020

VIGÊNCIA: 23/03/2020 a 21/05/2020
VALOR MENSAL: R$ 2.520,04 (dois mil quinhentos e vinte reais e quatro centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.03.10.301.0120.2049 – 3.1.90.04.00 Ficha 230 Fonte 1.02.00 (Saúde)
OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, pela
CONTRATADA, na função pública de ENFERMEIRO/UNIDADE I, considerando que a servidora efetiva
Mariana Drumond Peres encontra-se em Licença de Saúde (INSS).
PARTES:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48
CONTRATADO: LUCIANA SPÍNDOLA

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2020-03-23T15:35:17-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691